
 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska w Badmintonie 

II edycja – Łaziska Górne, 29 maja 2021 r. 

 

Gra mieszana 

Lp. Imię i Nazwisko Uczelnia I edycja II edycja Suma 

1 Dawid Ziarniak / Ewa Lesiuk UŚ Katowice 8 10 18 

2 Szymon Stokfisz / Patrycja Jonderko AWF Katowice 12 0 12 

2 Szymon Stokfisz /Magdalena Kulska AWF Katowice 0 12 12 

4 Tomasz Klepek / Aleksandra Wyrobek PŚ Gliwice 10 0 10 

5 Daniel Hojka / Patrycja Dusza AWSB 0 8 8 

5 Paweł Ćwierczek / Magdalena Maciążek AWSB 6 0 6 

7 Michał Kubala / Adrianna Olszewska GWSH Katowice 4 0 4 

7 Filip Kuliński / Aleksandra Kosik WSZOP Katowice 4 0 4 

 

Gra podwójna kobiet 

Lp. Imię i Nazwisko Uczelnia I edycja II edycja Suma 

1 Kornelia Koptoń / Angelika Staszik UŚ Katowice 10 12 22 

2 Patrycja Jonderka / Magdalena Kulska AWF Katowice 12 0 12 

3 Patrycja Herman / Honorata Kowalczyk GWSH Katowice 0 10 10 

4 Paulina Wilk / Marta Wysypoł PŚ Gliwice 8 0 8 

5 Wiktoria Jaruszewska /  Natalia Szostak  GWSH Katowice 6 0 6 

6 Sandra Pawlik / Klaudia Surgut AWSB 4 0 4 

 

Gra podwójna mężczyzn 

Lp. Imię i Nazwisko Uczelnia I edycja II edycja Suma 

1 Dawid Ziariak / Bartosz Gałązka UŚ Katowice 12 12 24 

2 Michał Kania / Filip Brudek  UE Katowice 10 0 10 

2 Łukasz Uncier / Wojciech Sułkowski PŚ Gliwice 0 10 10 

4 Michał Ferenc / Wojciech Sułkowski  PŚ Gliwice 8 0 8 

5 Maciej Polkowski / Karol Zdziebczok GWSH Katowice 6 0 6 

6 Konrad Jarzyna / Bartłomiej Kłosowski  AWSB 4 0 4 

 

 

 

 

 

 



 

 

Gra pojedyncza kobiet 

Lp. Imię i Nazwisko Uczelnia I edycja II edycja Suma 

1 Kulska Magdalena  AWF Katowice 16 16 32 

2 Angelika Staszik  UŚ Katowice 12 12 24 

3 Klepek Marta UŚ Katowice 8 14 22 

4 Kornelia Koptoń  UŚ Katowice 10 10 20 

5 Paulian Wilk PŚ Gliwice 14 0 14 

6 Tomecka Marta UŚ Katowice 4 8 12 

7 Czempik Anna AWF Katowice 8 0 8 

7 Pączko Emilia PŚ Gliwice 8 0 8 

7 Marta Wysypoł PŚ Gliwice 8 0 8 

7 Patrcja Herman  GWSH Katowice 0 8 8 

7 Patrycja Dusza AWSB 0 8 8 

7 Honorata Kowalczyk GWSH Katowice 0 8 8 

13 Kosik Aleksandra WSZOP Katowice 4 0 4 

13 Maciążek Magdalena AWSB 4 0 4 

13 Wyrobek Aleksandra PŚ Gliwice 4 0 4 

13 Smolarek Aleksandra  GWSH Katowice 4 0 4 

13 Olszewska Adrianna GWSH Katowice 4 0 4 

13 Jaruszewska Wiktoria  GWSH Katowice 4 0 4 

13 Gazda Alicja UŚ Katowice 4 0 4 

20 Salwińska Julia GWSH Katowice 2 0 2 

20 Pawlik Sandra AWSB 2 0 2 

20 Szostak Natalia GWSH Katowice 2 0 2 

20 Surgut Klaudia  AWSB 2 0 2 

 

Gra pojedyncza mężczyzn 

Lp. Imię i Nazwisko Uczelnia I edycja II edycja Suma 

1 Szymon Stokfisz AWF Katowice 16 16 32 

2 Bartosz Gałązka UŚ Katowice 14 14 28 

3 Filip Brudek  UE Katowice 12 12 24 

4 Jacek Nowak UŚ Katowice 8 8 16 

5 Wojciech Sułkowski  PŚ Gliwice 4 10 14 

6 Tomasz Klepek PŚ Gliwice 10 0 10 

7 Dawid Kaczmarek AWF Katowice 8 0 8 

7 Michał Kania UE Katowice 8 0 8 

7 Robert Kołakowski UE Katowice 8 0 8 

7 Szymon Piątek  UŚ Katowice 0 8 8 



 

 

7 Daniel Hojka AWSB 0 8 8 

7 Łukasz Ungier PŚ Gliwice 0 8 8 

13 Karol Zdziebczok GWSH Katowice 4 0 4 

13 Maciej Polkowski GWSH Katowice 4 0 4 

13 Tomasz Dobrowolski SUM Katowice 4 0 4 

13 Michał Kubala GWSH Katowice 4 0 4 

13 Bartłomiej Kłosowski AWSB 4 0 4 

13 Bartosz Niewiadomski  UŚ Katowice 4 0 4 

13 Paweł Ćwierczek AWSB 4 0 4 

20 Michał Ferenc PŚ Gliwice 2 0 2 

20 Piotr Szczepanek AWSB 2 0 2 

20 Konrad Jarzyna AWSB 2 0 2 

20 Jakub Gniewek GWSH Katowice 2 0 2 

20 Filip Kuliński WSZOP Katowice 2 0 2 

 

Klasyfikacja drużynowa 

Lp. Uczelnia I edycja II edycja Suma 

1 UŚ Katowice 86 100 186 

2 AWF Katowice  72 44 116 

3 PŚ Gliwice 72 28 100 

4 GWSH Katowice 40 26 66 

5 Akademia WSB 32 24 56 

6 UE Katowice 38 12 50 

7 WSZOP Katowice 10 0 10 

8 ŚUM Katowice 4 0 4 

 


